unde etc. de tali statu. Item quod ipse semper a tempore mortis predicti Will'i paratus fuit et adhuc est

reddendi inde eidem Alicite dotem suam et iam si hie ya. curia reddit etc. Ideo consideratus est quod

predicta Alicia recuperet scisinam suam versus predictum Eadolplium de tercia parte predicta cmn pertinenciis.

Et nichil de misericordia ipsius Baduljibi quia venit primo die per sunm etc.

Croxall No. XVII.

John Cursuu gave the manor of Twyford to John Creweker and Alice his wife for a

rose rent.

Harl. 3374, /. 48. [This fine is now among the Derby Feet of Fines.] 25 June, 1425.

Finalis concordia facta apud Westm. in crastino sancti Johannis BaptistcB anno tertio regui Regis Henrici

sexti. Inter Johannem Cursun de Croxhale quserentem et Johannem Creweker et Agnetem uxorem ejus

deforcientes de maneris de Twyford cum pertinenciis Johannes et Agnes recognoverunt esse jus ipsius Johannis

Cursun. Et pro hac recognitione etc idem Joh. Cursun concessit prscdictis Joh. Creweker et Agneti prsedictum

manerium cum pertinentiis et illud eis reddidit, habendem eisdem et heredibus ipsius Johannis de corpore sue

procreatis de prtedicto Johanne Cursun et hferedibus suis in perpetuum reddendo inde per annum unam rosam ad

estum nativitatis sancti Johannis Baptiste pro omni servitio ad praedictum Johannem Cursun et hseredis sues

pertiinente. Et faciendo inde cogitatibus dominis feodi illius pro praedicto Johanne Cursun et hffiredibus suis

omnia alia servitia quse ad predictum manerium pertinent in perpetuum. Et si idem Johannes Creweker obierit

sine hterede de corpore suo procreato tunc post decessum prEedictorum Johannis Creweker et Agnetis praedictum

manerium integre revertetur ad praedictum Johannem Cursun et hseredes suos quiete de aUjs heredibus ipsius

Johannis Creweker.

Final concord made at Westminster in the octaves of St. John the Baptist in the third year of King Henry

the Sixth, between John Cursun de Croxhale, plaintiff, and John Creweker and Agnes his wife, deforcients of the

manor of Twyford, with appurtenances. John and Agnes acknowledged it to be the right of the same John

Cursun. And for this recognition, etc., the same John Cursun granted to the aforesaid John Creweker and

Agnes the aforesaid manor with appurtenances, and rendered it to them to he had by them and their heirs of the

same John proci'eated of his body from the aforesaid John Cursun and his heirs for ever rendering thence yearly

one rose at the feast of the nativity of Saint John the Baptist, for all service belonging to the aforesaid John